
Licenční smlouva o užívání informačního systému
a smlouva o dílo o poskytování podpory
informačního systému č. CZ2307002

uzavřená dle ust. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném a účinném znění, a dále ust.
§ 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Čl. 1 Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Česká republika
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

zastoupený:
JUDr. Martinou Hostomskou, tajemnicí úřadu

peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 1473416/0300

za objednatele jsou dále oprávněni jednat ve věcech technických:

email pro zasílaní elektronických faktur: faktury@zdarns.cz

dále jen objednatel

1.2 Poskytovatel:

ANASOFT s.r.o.
Hrnčířská 2985
Česká Lípa
470 01
Česká republika

zastoupená statutárním zástupcem:
Ing. Jozef Turóci, jednatel

za poskytovatele jsou dále oprávněni jednat:

číslo účtu: 2234373001/ 2400
IČ: 49904949
DIČ: CZ49904949
právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 25247

dále jen poskytovatel

Strana 1



 

Strana 2 
 

Čl. 2   Předmět smlouvy 

2.1   Poskytovatel uděluje na dobu neurčitou nevýhradní licenci k instalaci a užívání 
informačního systému DOMUS v počtu a typu licence podle aktuálního licenčního listu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě a Všeobecných obchodních podmínek pro používání a podporu 
informačních systémů společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018 (dále jen obchodních podmínek). 
Licenční list je vystaven v souladu s obchodními podmínkami a je přílohou smlouvy. 

2.2   Poskytovatel provede import údajů pasport, uživatelé, předpis, platby a měřiče ze systému 
objednavatele, nainstaluje systém a poskytne školení a konzultace při zavádění informačního systému 
DOMUS. 

Čl. 3   Čas plnění a způsob předání díla 

3.1   Poskytovatel se zavazuje provést práce v následujících termínech: 

Popis 
Termín 

zahájení 
Termín 

dokončení 
Dodávka licencí modulů DOMUS a zpřístupnění 
pronájmu SAP SQL Anywhere  1.9.2023 30.9.2023
Import údajů 1.9.2023 31.10.2023
Školení a konzultace – průběžně 1.9.2023

Čl. 4   Dohoda o ceně, způsob a termíny úhrad 

4.1   Celková cena se skládá z následujících součástí: 

Popis Jedn. cena Počet Sleva

Celkem bez 

DPH

Licence modulu FINUS 75,83 Kč 600 20% 36 398 Kč
Licence modulu DOMUS 151,66 Kč 600 20% 72 797 Kč
Licence modulu Centrální server 107,51 Kč 600 90% 6 451 Kč
SAP SQL Anywhere 17 server + 5 počítačů OEM 21 200,00 Kč 1 21 200 Kč
Nové verze SAP SQL Anywhere - ročně - 1. rok 4 380,00 Kč 1 4 380 Kč
Import údajů 98 000,00 Kč 1 40% 58 800 Kč
Instalace systému 1 350,00 Kč 2 2 700 Kč
Školení a konzultace (odhad počtu) 1 350,00 Kč 98 132 300 Kč
Změny systému (odhad počtu) 1 350,00 Kč 100 135 000 Kč
Dopravní náklady (odhad počtu) 4 290,00 Kč 6 30% 18 018 Kč
Celkem 488 044 Kč  
Instalace, školení a konzultace a dopravní náklady budou fakturovány podle skutečnosti. 

4.2   Poskytovatel je oprávněn fakturovat instalaci systému, změny systému, školení a 
konzultace v poslední pracovní den příslušného měsíce na základě předávacích protokolů dle bodu 1.37 
obchodních podmínek. 

4.3   Dohoda o ceně, způsob a termíny úhrad se řídí podle článku 4 přiložených obchodních 
podmínek a přiložených ceníků. Poskytovatel poskytne 30 % slevu z ceny dopravních nákladů do 
31.8.2024.  

Poskytovatel je oprávněn fakturovat aktualizační poplatek podle licenčního listu od 1.9.2024 spolu 
s novými verzemi SAP SQL Anywhere.  

4.4   Poskytovatel objednateli poskytne libovolné PLUS funkčnosti, pokud o ně objednatel 
prokazatelně požádá do 31.8.2024, za cenu 1 Kč bez DPH.  

  



Čl. 5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel.

5.2 Obě strany souhlasí s celým obsahem této smlouvy, konstatují, že jednotlivým bodům
smlouvy porozuměly a zavazují se je plnit.

5.3 Na základě dohody smluvních stran se vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto
smlouvou řídí přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami pro používání a podporu
informačních systémů společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018 a aktuálním znění Ceníků. Vzájemné
vztahy smluvních stran neupravené dle předchozí věty se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., autorský
zákon, příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění
a sekundárně ostatními všeobecně závaznými právními předpisy České republiky, které se vztahují na
obsah této smlouvy. Vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy jsou obchodně závazkové
vztahy.

5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá
strana po jejím podepsání obdrží po jednom exempláři.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
představuje jejich svobodnou, dobrovolnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, neuzavírají ji za
nápadně nevýhodných podmínek, ani pod nátlakem a ani v tísni, na důkaz čehož ji vlastnoručně
podepisují.

5.6 Ceníky a Všeobecné obchodní podmínky pro používání a podporu informačních systémů
společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy a objednatel svým
podpisem na této smlouvě potvrzuje převzetí všeobecných obchodních podmínek a ceníků.

5.7 Případné změny této smlouvy, Všeobecných obchodních podmínek a Ceníků nad rámec
bodu 4.6 obchodních podmínek je možné provést pouze po vzájemné dohodě mezi objednatelem a
poskytovatelem, potvrzenými v dodatku ke smlouvě.

5.8 Neplatnost kteréhokoliv ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních částí smlouvy
nebo na platnost smlouvy jako celku.

Ve Žďáru nad Sázavou ………………………… V Praze 15.8.2023

Podpísané Signatusom 15/8/2023, 12:25Datum:
2023.08.15 14:45:51 +02'00' ________________________________

JUDr. Martina Hostomská Ing. Jozef Turóci
tajemnice úřadu jednatel

Strana 3















Amasoft Ceník pro používání a podporu informačních systémů
společnosti Anasoft s.r.o. platný od 1.4.2023 (CZDOMC10)

Sazba pro
Sazba* zrychlenou dodací

Položka dobu*

Aktualizační poplatek 15% z ceny licencí podle licenčního listu

Telefonická podpora 0 Kč

Konzultace, školení, instalace, podpora 1 350 Kč/hod 2 025 Kč/hod

Dodatkové malé programové úpravy 1 350 Kč/hod 2 025 Kč/hod
Náročnostjednoho požadavku maximálně 10 hodin

Dodatkové velké programové úpravy 1 350 Kč/hod 2 025 Kč/hod
Náročnostjednoho požadavku nad 10 hodin

Instalace VPN 9 926 Kč/ks

Doplňkové služby

Dopravní náklady - paušál Praha 643,00 Kč
Dopravní náklady do jiných měst - sazba na km 16,50 Kč

Plus funkčnost: jednorázový poplatek a pro výpočet aktualizací
Export, a Import, proces pro výměnu FAz/do systému DOMUS 16 014 Kč
Import faktur tepla od Veolia Ostrava 16 014 Kč
Prodej - Evidence cenových nabídek 8 008 Kč
Hromadné objednávky - hromadné vkládání objednávek do faktur. 8 008 Kč
Disponibilita 26 689 Kč
Podpisování PDF 26 689 Kč
Zpracování dokumentů přes kód 32 028 Kč
Univerzální import odpočtů z CSV 16 014 Kč
Import odpočtů z formátu DOMUS 16 014 Kč
Měřiče - komunikace s PDA Metry Šumperk 32 028 Kč
Měřiče - komunikace se systémem Enbra 32 028 Kč
Měřiče - komunikace se systémem Quindis 32 028 Kč

Cena licence pro výpočet aktualizací
Modul na počet jednotek*

FINUS - ekonomické agendy 75,83 Kč / variabilní symbol
DOMUS - speciální agendy 151,66 Kč / variabilní symbol
DOMUS - rozúčtování 12,95 Kč / rozúčtovací bod
Centrální server - centrální server aktualizací 107,51 Kč / variabilní symbol
WebDOMUS 13,79 Kč / variabilní symbol
Výroba tepla 496,25 Kč / fakturační odběrné místo
Mzdy a personalistika 689,25 Kč / zaměstnanec
*vsechny uvedene ceny jsou bez DPH



Položka Sazba bez DPH

Zasílání SMS
Cena SMS 1,50 Kč / SMS

Provoz internetového portálu
Přístup na portál www.poschodech.cz

Přístup funkcionářů k údajům jen o domě bezplatně

Přístup na portál paušálně na dům 2,50 Kč / za všechny byty a nebyty v domě / měsíc

Přístup na portál pro registrovaného uživatele 5 Kč / jednotka / měsíc

Služby portálu www.poschodech.cz bez přihlášení pro uživatele bez placeného přístupu

Zobrazování cenových nabídek pro dům bezplatně

Samoodečet měřičů nebo osob 1,50 Kč / požadavek

Elektronické hlasování 3,00 Kč / možnost hlasování

Schvalování faktur přes e-mail 3,00 Kč / zaslaná faktura

Doručení přes portál 3,00 Kč / zásilka

Odpočet měřičů mobilní aplikací 1,50 Kč / odečet

Kontrola spotřeby
Kontrola spotřeby s přístupem na portál www.poschodech.cz 7,50 Kč / jednotka / měsíc s alespoň 1 přenosem odečtu

Snížená cena Kontroly spotřeby s přístupem na portál 

www.poschodech.cz pro měřiče instalované před 31.12.2021 6,00 Kč / jednotka / měsíc s alespoň 1 přenosem odečtu

Pronájem serverů a rozšířené zálohování
Rozšířené zálohování

Rozšířené zálohování - odkládání záloh z posledních 5 pracovních dnů 

a jednu zálohu z každého z posledních 3 měsíců 242 Kč / databáze / měsíc

Zálohování souborů mimo soubory databází do 0,5 GB bezplatně

Zálohování souborů mimo soubory databází nad 0,5 GB 60 Kč / GB / měsíc

Pronájem emailového serveru

Pronájem emailového serveru pro odesílání emailů z DOMUSu 167 Kč / 1000 jednotek / měsíc

Pronájem SQL serveru

Pronájem SQL serveru 167 Kč / uživatel / měsíc

Hybridní pošta
Tisk

A4 jednostranně černobíle (včetně papíru) 1,80 Kč / strana

A4 oboustranně černobíle (včetně papíru) 2,40 Kč / strana

A4 jednostranně plnobarebně (včetně papíru) 2,93 Kč / strana

A4 oboustranně plnobarevně (včetně papíru) 4,23 Kč / strana

Balení

Obálka včetně obálkovaní – DL obálka (dvojokno) 5,75 Kč / obálka

Obálka C4 včetně obálkovaní 7,70 Kč / obálka

Obálka C5 s dodejkou včetně obálkovaní 16,15 Kč / obálka

Manipulace

Zrušení zásilky před začátkem zpracování 4,00 Kč / zásilka

Poštovní

Obyčejné psaní do 50gr (ČR) 22,00 Kč / zásilka

Doporučené psaní do 50gr (ČR) 62,70 Kč / zásilka

Doporučené psaní s dodejkou do 50gr (ČR) 102,70 Kč / zásilka

Bez doručení - zaslané balíkem do 2kg 100,00 Kč / zásilka

Jiné druhy zásilek a poštovné do zahraničí ve smyslu platného Ceníku České pošty, s. p.

*všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Cenník nadstandardních služeb centrálního serveru platný od 1.7.2023 (CZCS2307)

(ve smyslu bodu 11.7 Všeobecných podmínek pro používání a podporu informačních systémů společnosti Anasoft)



0\NASOFT

LICENČNÍ LIST Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. CZ2307002 PLATNÝ OD 1.9.2023

Společnost ANASOFT s.r.o., Hrnčířská 2985,470 01 Česká Lípa, Česká republika, IČO: 49904949 tímto
dokumentem potvrzuje, že společnost SATT a.s., Okružní 1889/11, 59101 Žďár nad Sázavou,
IČ: 60749105 je oprávněna používat na základě zakoupených nevýhradních licencí informační systém
DOMUS a PLUS funkčnost následovně:

Popis Jedn. cena Počet Celkem bez DPH
Licence systému DOMUS na počet jednotek - počet variabilních symbolů / zaměstnanců
FINUS 75,83 Kč 600 45 498 Kč
DOMUS 151,66 Kč 600 90 996 Kč
Centrální server 107,51 Kč 600 64 506 Kč
Celkem licence DOMUS na početjednotek 201 000 Kč
PLUS funkčnost

Celkem cena pro výpočet aktualizačního poplatku 201 000 Kč
Aktualizační poplatek ročně (15% z ceny licencí) 30 150 Kč

Aktivované nadstandardní služby centrálního servera:

? zasílaní SMS
? portál www.poschodech.cz

V Bratislavě 12.7.2023

Ing. Jozef Turóci

obchodní manažer

ANASOFT s.r.o. Společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem odd. C, ví. 25247
Hrnčířská 2985, 470 01 Česká Lípa, Česká republika č. účtu: 2234373001/5500 Fteiffeisenbank a.s., Česká Lípa
tel: +420 481 130 100; www.anasoft.cz IČO: 499 04 949; DIČ: CZ49904949


